
Id: XDVMH-WCZUW-KFINT-VBUMC-MXKKI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/594/2010
RADY MIEJSKIEJ  W KOSZALINIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy  finansowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz.1241) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
czerwca 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na udzielenie w roku 2010 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Zachodniopomorskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Zamku 
Książąt Pomorskich w zakresie realizacji zadań dotyczących Zachodniopomorskiego Funduszu 
Filmowego „Pomerania Film” w wysokości 200 .000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tomasz Czuczak



Id: XDVMH-WCZUW-KFINT-VBUMC-MXKKI. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Z inicjatywy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego oraz Prezydentów Koszalina 
i Szczecina 17 kwietnia 2009 r. powstał Zachodniopomorski Fundusz Filmowy „POMERANIA FILM”, 
którego celem jest finansowe wspieranie - na określonych zasadach - produkcji filmowej, 
związanej z promocją Województwa Zachodniopomorskiego. Promocja ma polegać 
w szczególności na wykorzystaniu w filmie tematów, planów zdjęciowych, miejsc realizacji lub 
udziału twórców, mieszkańców i przedsiębiorców związanych z Województwem 
Zachodniopomorskim w powstawaniu utworów filmowych. Przez ZFF wspierane są filmy 
fabularne, dokumentalne - reżyserów debiutantów oraz ich drugie filmy. Na czele funduszu stoi 
rada programowa składająca się z przedstawicieli wyznaczonych przez Prezydenta Miasta 
Koszalina, Prezydenta Miasta Szczecina oraz Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. 
Obecnie radę tworzą: Monika Szwaja (pisarka, dziennikarka telewizyjna), Marek Osajda 
(dziennikarz prasowy, autor filmów dokumentalnych) oraz Jacek Paprocki (dyrektor koszalińskiego 
Festiwalu Debiutów Filmowych „Młodzi i Film” ). Rada opracowała Regulamin otrzymania środków 
na wspieranie produkcji filmowej w ZFF „POMERANIA FILM”, który szczegółowo określa procedury 
przyjmowania i oceniania wniosków składanych przez przystępujących do konkursu producentów 
filmowych. 
ZFF prowadzony jest administracyjnie przez Zamek Książąt Pomorskich z siedzibą przy ul. Korsarzy 
34 w Szczecinie, który jest podmiotem uprawnionym do nabywania praw i zaciągania zobowiązań 
w imieniu ZFF. 

Zgodnie z deklaracją współpomysłodawców ZFF, Fundusz ma dysponować kwotą 800 tys. zł, 
z czego po 200.000 zł ma pochodzić z budżetu Miasta Koszalina oraz budżetu Miasta Szczecina, 
natomiast pozostałe 400 tys. zł ma być finansowane przez Urząd Marszałkowski Województwa 
Zachodniopomorskiego. 


